[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022 г.                                    № 169                                 ст. Тацинская
	О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ростовской области от 14 января 2008 года № 853-3C «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.  Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тацинского сельского поселения Тацинского района, Ростовской области.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Тацинского сельского поселения обеспечить подготовку, рассмотрение и утверждение   проекта  внесения изменений в правила землепользования и застройки Тацинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тацинского сельского  поселения                                                         А.С. Вакулич